Q
g

LIGA UE
us L /’6‘4.(/

N.° 0247 -2022-GRSM/DRE
2 3 FEB. 2022

Moyobamba,

VISTO: el Expediente N° 040-2021358267, que
contiene el Oficio N° 0164-2021-GRSM-DRE/DO-00-UE306-R/JO de fecha 06 de
diciembre de 2021, remiten copias de actos resolutivos sobre el reconocimiento de
bonificacion por desempefio de cargo prevista en el D.S N° 051-91-PCM, para evaluar su
nulidad de oficio; en un total de Doscientos Ochenta y Siete (287) folios utiles; y

CONSIDERANDO:

Que, la Ley N° 28044, Ley General de Educacién

en el articulo 76 establece “La Direccion Regional de Educacion es un érgano especializado de/
Gobierno Regional responsable del servicio educativo en el &mbito de su respectiva circunscripcion
territorial. Tiene relacion técnico-normativa con el Ministerio de Educacioén. La finalidad de la
Direccion Regional de Educacion es promover la educacion, la cultura, el deporte, la recreacion, la
ciencia y la tecnologia. Asegura los servicios educativos y los programas de atencién integral con
calidad y equidad en su dmbito Jurisdiccional, para lo cual coordina con las Unidades de Gestioén
Educativa local y convoca la participacion de los diferentes actores Sociales”:

Que, por Ley N° 27658 Ley Marco de
Modernizacion de la Gestion del Estado en el articulo 1.1 se declara al Estado peruano
en proceso de modernizacién en sus diferentes instancias, dependencias, entidades,
organizaciones y procedimientos, con la finalidad de mejorar la gestion publica y construir
un Estado democratico y descentralizado al servicio del ciudadano:

Con Ordenanza Regional N° 035-2007-
GRSM/CR de fecha 23 de octubre de 2007, en el articulo primero se resuelve ‘Declarese
en Proceso de Modernizacién la gestién del Gobierno Regional de San Martin, con el objeto de
incrementar su eficiencia, mejorar la calidad del servicio de [a ciudadania, y optimizar el uso de los
recursos’, y en el articulo segundo establece “E/ Proceso de Modernizacion implica acciones
de Reestructuracion Orgaénica, Reorganizacién Administrativa, fusion y disolucién de las entidades
del Gobierno Regional en tanto exista duplicidad de funciones o integrando competencias y
funciones afines”:

Que, con Ordenanza Regional N° 023-2018-
GRSMI/CR de fecha 10 de setiembre de 2018, en el articulo primero resuelven “Aprobar
la modificacion del Reglamento de Organizacion y Funciones - ROF del Gobierno
Regional de San Martin:

Que, mediante Memorando Multiple N° 441-
2021-GRSM/QGR de fecha 24 de noviembre de 2021, el Gerente General Regional del
Gobierno Regional de San Martin, exhortan a identificar y adoptar acciones correctivas

. v _ Que, a través de| Oficio Miltiple N°22-2021-
GRSM.-DRE/D .d'e fecha 29 dge diciembre de 2021, se solicitd informacion sobre actos
resqlutrvos emitidos reconociendo devengados y/o intereses legales de beneficio
sociales por concepto ‘del articulo 1° del Decreto de Urgencia N° 037-94 y pago j

1



GOUICA DEL
<« 5,

,, San M

y oo\ artin
AT

GOBIERNO HEGHONAL
Resalucidn Ditectaral “Regmnaé

Ne 0217 -2022-GRSM/DRE

beneficiarios de la bonificacion por desempefio de cargo en aplicacion del Decreto
Supremo N° 051-91-PCM, sin sentencia judicial; en consecuencia con Oficio N° 0164-
2021-GRSM-DRE/DO-00-UE 306-R/JO de fecha 06 de diciembre de 2021, la Oficina de
Operaciones de la Unidad Ejecutora 306 - Educacion Rioja remite el Informe N° 055-
2021-GRSM-DRE/DO-OF.OP-UE306-R/DS de fecha 03 de diciembre de 2021, enel cual
mencionan Ciento Treinta y Tres (133) resoluciones jefaturales emitidas reconociendo
como crédito devengado para el personal administrativo del Sector Educacion, sujeto al
Decreto Legislativo N° 276, la bonificacién por desempefio del cargo, otorgandose al
personal del Grupo Ocupacional Profesional el 35% y a los Grupo Ocupacional Técnico y

P Auxiliar el 30% de su remuneracion total;
AT
%, , 0
é, "\ Que, de conformidad con el tercer parrafo del

numeral 213.2 del articulo 213 del Texto Unico Ordenado de la Ley N° 27444, sefiala: “En
caso de declaracién de nulidad de oficio de un acto administrativo favorable al administrado, la
autoridad, previamente al pronunciamiento, le corre traslado, otorgéndole un plazo no menor de
cinco (5) dias para ejercer su derecho de defensa; por lo que corresponde iniciar el procedimiento
de nulidad de oficio de las resoluciones jefaturales antes mencionadas”,

v,_g,f("';:g"?t‘fif(i\ Que, resulta procedente iniciar el procedimiento
{'g”‘“'\_,;;; ;)_;:’\ administrativo de nulidad de los actos administrativos contenidos en las resoluciones
I\ "~C~?"-“:,;‘j; jefaturales mencionadas en el Informe N° 055-2021-GRSM-DRE/DO-OF.OP-UE306-
RETT Wi R/DS; por lo que, al Director Regional de Educaciéon San Martin, en calidad de superior
e jerarquico, le corresponde emitir el acto resolutivo respectivo;

De conformidad con Ley N° 28044, Ley General
de Educacion, D.Leg. 276, Ley de Carrera Administrativa y su reglamento aprobado por
D.S N°005-90-PCM, TUO de la Ley N° 27444 aprobado por D.S 004-2019-JUS; con las
visaciones de la Oficina de Asesorfa Juridica y Direccion de Operaciones, y en uso de las
facultades conferidas en la Resolucién Ejecutiva Regional N° 316-2021-GRSM/GR,;

SE RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- DISPONER el inicio del
procedimiento administrativo de nulidad de oficio de los actos administrativos contenidos
en Ciento Treinta y Tres (133) resoluciones jefaturales descritas en el Anexo | de la
presente resolucion, las que fueron expedidas por el Jefe de Operaciones de la Unidad
Ejecutora 306 — Educacién Rioja; en cumplimiento de lo dispuesto en el Memorando

Multiple N° 441-2021 -GRSM/GGR.

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR copia de
n a la Oficina de Operaciones de la Unidad Ejecutora~306 -
Educacién Rioja, a fin de que realice la notificacion a los adminjstrados cc?mpre'n;ildos en
las citadas resoluciones jefaturales, otorgandoles un plazo de cinco (05) dias hablle;. para
ejercer su derecho de defensa, alegando y presentando las pruebas que consideren
pertinentes; de presentar sus descargos deberén.haceryo en mesa de partes de la
Direccién Regional de Educacion de San Martin (fisica o virtual), indicandoles que con 0

sin ellos, se procedera a resolver el presente caso

la presente resolucié



\.ICA DE,
Qe ¢ rg,

@ 2

N 0217 2022-GRSM/DRE
ARTICULO TERCERO.- PUBLICAR Ia presente
resolucion en el Portal Institucional de la Direccién Regional de Educacién San Martin

(www.dresanmartin.gob.pe).
Registrese, Comuniquese y Camplase.
M
Aty GOBIERNO REGIONAL DE SAN MART| \
r;0:@41‘\‘“0“»’.r‘ﬂf‘%;, Direccion Regiogal de Educacion ,
%:!\: « 3% - /’/
zi / /
i e ) .
, “Wilson-Ricardo-Queveto Ortiz

Mg-
%Irector Regional de Educacion

WRQODRESM
MEHS/AJ
1071272021
e Ge
/R WONA o2 VBIERNO RE Glonay
Vs €5, DIRECCION RegiOMAL DE SAN mMAR 11y
& * -~ E EDUCA
4 § """""""""" "r\‘x CER™FicA Que ey, 1resent ¢ CiOn
[ SECRETAR 4 2 Icumentoovig CEE e
B GEvERL oyobamba X £} H. nzz'
A\C KR &,
%, 5 Rl ...
) / icta Pinedo Casique
CRETARIA GENERAL

: CM: 01000835479






ANEXO |
MONTO
ne |  RESOLUCION JEFATURAL FECHA NOMBRES Y APELLIDOS CONCEPTO ST
VICTOR ARCADIO PIZANGO | 30% BONIFICACION POR A
HERRERA DESEMPERO DE CARGO 2o
30% BONIFICACION POR
58,993.11
YOLANDA JIMENEZ REATEGUI | e HERTCCACION POR 8,993.1
30% BONIFICACION POR
HESEL AMPARO COLLAZOS DESEMPENG DE CARCe 59,014.23
N° 213-2021-GRSM/DRE/DO- 30% BONIFICACION POR
o1 el 21/04/2021 | WILSON SANDOVAL GOMES | 30% BONIEICACION PO 56,006.59
JUAN FRANCISCO GRANDEZ | 30% BONIFICACION POR .
BARDALES DESEMPERIO DE CARGO 20
CARLA NOEMI QUEZADA 30% BONIFICACION POR 10 288 91
HONOREZ DESEMPERIO DE CARGO s
30% BONIFICACION POR
LEIDY GOMEZ cULQUI DESEMPENG DE ARcn ‘ 7,55831
02 | N°214-2021-GRSM/DRE/DO- JERSON HERNANDEZ 30% BONIFICACION POR
47,471,
00.UE.306-R 2/04/3021 VILLANUEVA DESEMPERO DE CARGO A471.53
03 | N°215-2021-GRSM/DRE/DO- |, "I"ROSA FILADELTIA BARDALES | 30% BONIFICACION POR
00.UE.306-R MONTENEGRO DESEMPERO DE CARGO 60,764.95
04 | N°216-2021-GRSM/DRE/DO- MAURO RODRIGUEZ 30% BONIFICACION POR
00.UE.306-R 208, REATEGUI DESEMPERO DE CARGO AT
05 | N°217-2021-GRSM/DRE/DO- ROBERTO SEGUNDO MORI | 30% BONIFICACION POR .
00.UE.306-R 2Ll /2001 TIPA DESEMPERIO DE CARGO 20,986154
06 | N°218-2021-GRSM/DRE/DO- I _ 30% BONIFICACION POR -
SR ST R 21/04/2021 |  MANUEL LOPEZ VASQUEZ et L 44,965.14
07 | N*219-2021-GRSM/DRE/DO- _ 30% BONIFICACION POR
re sl o 21/04/2021 | MILIAN CELADA EDWIN et ol 34,900.54
08 | N°220-2021-GRSM/DRE/DO- RUTH ANGELICA AMACIFUEN | 30% BONIFICACION POR )
00.UE.306-R el aozt LUNA DESEMPERO DE CARGO 482030
09 | N°221-2021-GRSM/DRE/DO- 30% BONIFICACION POR ;
0 VB 21/04/2021|  CARLOS LOJA ARRIAGA CESEUPERAE e w1145
10 | N°222-2021-GRSM/DRE/DO- 30% BONIFICACION POR
pre i 21/04/2021| HOOWER RUIZ GONGORA DESEMPE on o §7.974.93
11 | N°223-2021-GRSM/DRE/DO- ] 30% BONIFICACION POR
2 \
e e 21/04/2021 | EMERSON RUIZ GONGORA SEEIRERG O 54,198.75
12 | N°224-2021-GRSM/DRE/DO- NOE ALTAMIRANO 30% BONIFICACION POR
21/04
00.UE306-R 1/04/2021 FERNANDEZ DESEMPERNO DE CARGO 40,500.74
13 | N"225-2021-GRSM/DRE/DO- 30% BONIFICACION POR
i 21/04/2021 | ARMANDO NAVARRO LOJA el o 43,646.82
14 | N°226-2021-GRSM/DRE/DO- 30% BONIFICACION POR
4 i
e 21/04/2021 WITMER VELA VELA DEEMbERQ e ey 47,952.96
15 | N°227-2021-GRSM/DRE/DO- : 30% BONIFICACION POR
21/04/2021 |  ZARELA GIL VA
00.UE.306-R 189/ ’ AHELA 6L vASauEz DESEMPERIO DE CARGO = A
16 | N°249-2021-GRSM/DRE/DO- 30% BONIFICACION POR
27/04/2021 ROBIN RUIZ ROJAS .
00.UE.306-R (o Uiz RoJA DESEMPERO DE CARGO 82,3065
17| N° 264-2021-GRSM/DRE/DO- FROILAN SEGUNDO LOPEZ | 30% BONIFICACION POR
4/05/2021 F
00.UE.306-R /05/ LOPEZ DESEMPERIO DE CARGO 35,695.58
18" | N° 265-2021-GRSM/DRE/DO- LUIS ENRIQUE NOVOA DEL | 30% BONIFICACION POR
4/05/2021
00.UE.306-R /05/202 AGUILA DESEMPERNO DE CARGO 57,9850
19 | N°266-2021-GRSM/DRE/DO- 30% BONIFICACION POR
4/05/2021 | MARGARITA RENG|
00.UE.306-R /05/. TARENGIFOISA | DESEMPERO DE CARGO SRAS00r
20 | N° 313-2021-GRSM/DRE/DO- 30% BONIFICACION
19/05/2021 | AMELIA FERNANDEZ LUCERO o 2o LA TN POR
00.UE.306-R ) DESEMPERO DE CARGO A CRA
21 ’ N° 314-2021-GRSM/DRE/DO- ’ ) | 30% BONIFICACION POR
19/05/2021 | SEGUNDO ADAN DIAZ MESIA :
00.UE.306-R 0 DESEMPERO DE CARGO 30,026.95
22 | N°333-2021-GRSM/DRE/DO- 27/05/2021|  ANAELENA RENGIFO 30% BONIFICACION POR
00.UE.306-R TRIGOSO DESEMPERO DE CARGO A9,116.84
23 ’ N°368-2021-GRSM/DRE/DO- ’ 30% BONIF
3/06/2021 | SALOMON RAMIREZ ROJAS o ICACION POR
! 00.UE.306-R _ DESEMPERIO DE CARGO 23,678.16

i 4

A A
9



24 Na369-2gézelfasgg{guﬁ/oo_ — EMANUEVLAr\ég\L/JEEzREVILLA ﬁﬁgﬁgggféﬂggg e
28 N°370‘2c§’é.1£250'\2_/'?“/[30' 3/06/2021 | CARLOS RENGIFO DEL AGUILA Eﬁ’;ﬁgﬁgg‘\;&ixg 53,115.30
26 N°371'2C§)SEGEZSO"§_/§RE/DO' 3/06/2021 DALIA PEREZ LINARES %%?Eﬁyégg/\;éiiggg 6,323.97
el N”“'%’éi‘ég\g{fSRE/Do' 3/06/2021 |  NILSON PEREZ CAMPOS BDOZQE%TQE'SADCQ%%SS 4,657.80
[T | g | e | DSt |
TS | o | RIS | oty | o
= N°375—zg;'1£25012/'5RE/Do< 3/06/2021 |  ETHEL PINEDO VALLES ?)OEVS"E?\??E'QSADCE'?X;SS 52,140.88
31 N°375'2§C2).1£§50'\é'_/r?r‘5/00' 3/06/2021 |  NORBIL BRAVO PERALES ?D()Eaégfls\;);ggg;\ocgocr::gg 52,533.63
T |y | WEEEI | oot | s
4 N°379‘20002'1£250'\2_/§RE/D0' 3/06/2021 | JOITA DE JESUS LLAJA TEJADA ?;%?;ﬁ:ggg%%%ﬁ;gg 53,106.52
35 N°38()‘2(;)C2)ECE”ESO'\Q~/[?RE/DO' 3/06/2021 | LEOCADIO GUEVARA VILCHEZ ;%i’;ﬁggggﬁ?::gg 57,340.31
[ |y || IS | o
A e
39 NW“‘%’S?&?E%“QKRDRE/DO‘ 3/06/2021 | ABIGAIL CORONEL ALARCON %%?Etﬁ;\ggg%cg%r:;gg 53,084.48
T |y | ST | SRMOCn | e
a1 Ngge’%’éiﬁﬁso'\gfm/oo' 3/06/2021 | JOSE LUIS CORREA MORALES %%‘?Ei;);\’gggﬁ%r:;gg 52,752.62
T | [ T | CCONS | e
T | g | T | SIS |
RS | | DO | DrotOCOS |
4 NWnggi‘égﬁ)"é‘fRE/DO" 3/06/2021 |  HELI ALTAMIRANO PEREZ ?)OE?E?\;):EWNISADCE'?X;SS 11,195.37
il N°392-2(§)S'1L-J§r<35():\gﬁ‘DRE/DO- 3/06/2021 | LUCIA ISABEL ALVA LOPEZ %%@ﬁ:gggﬁ%’:;gg 57,107.34
e | | | e | e
B R 5 | oy | ronomascun | Stiosont | o
50 N°395'2(§’;.]Q(éf‘350"g_/‘5’“/‘30' 3/06/2021 |  EVER CRUZADO ZAFRA ?)OE?E?\%E'FN'SADCE'%'::SS 25,707.14
TR ST || WO | SIS | oas
52 N°397'2(;’é.1£250'\2f“E/DO’ 3/06/2021 VICTEEIA:I’.\.IA(?“(?AYAOVERA*L ?DC)EZ’E??E'E‘;A;E'?::SS | 341071
53 N°‘3_9‘8-2021-G_RSM/D!€/B5:V";/'O;;d;v_J?OR'Q‘EC‘NDATOCAS 30% BONIFICACION POR 54,371.41
i 00.UE.306-R VASQUEZ DESEMPERIO DE CARGO
Li'ﬁo400~2(;>;.1£.f<350'\é'_/§"ﬁ/D0’ 3/06/2021 |  RINATORRES AREVALO %%?E?SQSSADCEI%'KSS 54,248.71




SEGUNDO ANTONIO VARGAS

30% BONIFICACION POR

o 401'?;?&?2%’\;_/;{0%/')0‘ Ay OBzl VARGAS DESEMPERIO DE CARGO A
57 | N° 402“?55?"‘350':_/ RDRE/ PO | 3/06/2021 | ADELINDA VEGA MONTEZA ﬁ?;ﬁ’:g ggﬁ%ﬁggg 51,197.83
il A I G
59 | N° 404'23;'15;250"6"_/:“/ PO | 3/06/2021 | SANTIAGO ZAGACETA LaPIZ ?)()Ez’;\;j:gggﬁ?\:gg 6,894.68
60 [ N 405'?33?250’:'_/'?”/ PO | 3/06/2021 | ERLINDA PINTADO HUAMAN %%?;?ggggﬁ?::gg 11,216.59
| T S | | WSOV | St
T S |y | O | et |,
6 | N 408‘2(;’;5?2%"2_/5 RE/DO- | 3/06/2021 | GINA ISIDORA MAS TORRES %%?;ﬁggggﬁ%ﬁ;gg 61,386.69
L o oo | osyaon | CATATIMBMONTOTA | 0% BONFCACONFOR | 330
65 | N° 419‘?55?250'\(?_/:*“/ DO~ | g/06/2021 | VICTOR HUGO MAS OCAMPO %%?Elﬁxggﬁ?xgg 35,786.90
| s | g | e |
ol ) Ty e vt e
| Go iR | Bos021 | POMSHATLENE SEGURA | s poNECACON PO | s cen7
| TS |y | B SO | S
70| N 424'?55‘22%’2”_/[([)“/ PO | 8/06/2021 |  ANDRES GARAY VENTURA i%f;ﬁgggﬁ%ﬁlfgg 48,281.89
7N 425"?53?250'\6”_/’ ?RE/ PO~ | 8/06/2021 | SANDRA GARRIDO TUESTA é%?;ﬁ?ggg%??:;gg 58,761.08
72N 425‘2(?;'10(2250';"_/5“/ PO | 8/06/2021 | JORGE LUIS RIVA LOPEZ %%Z’;ﬁggéﬁ%ﬁ;gg 49,952.33
BN 427'%’35‘;2%'\3_/;"5/ PO | 8/06/2021 | SEMIRAMIS ROJAS MELENDEZ é%ﬁ’éﬁ%g’gﬁ?:; gg 59,747.60
74 e 428'2(2;_16‘5250"2_/ ’5 RE/DO- | 8/06/2021 | LINDER SANCHEZ PANDURO ?)%‘?Eﬁl\gggﬁ'%x: gg 27,76266
BN 429'2(;)3.10‘2250’\2_/ RDRE/ PO | 8/06/2021 | DEMECIO RUBIO QUEBEDO ?)%?Ei;);égggcé%xggg 13,9282
76 | N 430“%’5?&?2%"2_/5 RE/BO- | g/06/2021 | TEUDORO CARRERO CAMPOS %%?E?\f]):gggﬁ%x gg 62,358.18
7N 431‘%’5?&?2%_/’?“/ PO | 8/06/2021 | DARWIN DEL AGUILA NOVOA é%?;ﬁgg’gﬁocxgg 51,495.57
Sl i ey o GO B e
ol B DT M R R T
81 N° soa-zté)ézggsol\g/RDRE/Do- 2/07/2021 ORL/Q;I'?T()UZFEF:\JALES %%?E%D;gglg/\ljcgcéxeog 39,242.19
e N: 505‘?55?250%[3“/ PO | 2/07/2021 | BERTHA NORIEGA LUCERO E%?Em'ggﬁ%ﬁ;gg 56,667.39
g | SOG-ZCS)S%Q(ES'ZSOI\(;I/’SRE/ po- 2/07/2021 | FRANCISCO LOPEZ 1ZQUIERDO é%?&fggéﬁ%ﬁ::g 60,553.05
84 | N"507-2021-GRSM/ORE/DO- | " "I FRANCISCO HUMBERTO 30% BONIFICACION POR
L 509_2%31[_);350,3/ERE/DO_ 2/07/2021 | BERTHA MERINO BURGA DE:?EMPENO DE CARGH 48,126.67
S0.UE 306 R 2/07/2021 | ISAIAS PEREZ MUNDACA ?)%E?\AOSE';'S/B?%'::(SS 48.456.52




DN ¢

”"'- srufdoan
& |
'T.u"‘

8 | K 511'2(;);1[;?350"2_/ o RE/DO- | /07/2021 | POLIDORO RODRIGUEZ LOPEZ %%‘VS"EB'\S”:'E'E'SADCE'%'ZES 59,710.08
| OIS | | OWNDITE | eS| s
MW 513'?55’?2%"2_/’5“/ DO- | 2/07/2021 | ESTEBAN VARGAS SALDANA ?)()EV;E?\;);\EQSADCQ?X;SS 56,788.88
[P |y | SRR | oot | o
| P ST |y | WSO | S |
el P Bl o A
-8 L) 517“?3?{;‘22%’\2_/:RE/D0' 2/07/2021 | ESTEBAN OLORTEGUI RUIZ Z%?:ﬁ:gggﬁ?:;gg 11,421.12
TR |y | e neionors | TSRO | e
% | W 519'2(;’;1&?‘350'\6/'_/[;)“/ PO | 5/07/2021 | MARIO DELGADO MONTEZA ?%’gﬁggggﬁ?:; A 60,141.03
TGRS | o | s | SIS
98 | M5 21'20033(2250"21 ?RE/ O0- | 5/07/2021 | ANANIAS CRUZADO ZAFRA %%Z’gﬁ:gggﬁ?:;gg 12,301.03
99 | N 522“?3.1&250'\(’;{5“'5/[)0‘ 2/07/2021 | HOMER CAHUAZA PEAS E%?E%Jgéggﬁ?xgg 40,203.44
100 | N 523’20055250’\2_/1 ?RE/ PO- | 5/07/2021 |  ORLITH ANGULO ACOSTA é%?;ﬁgéggﬁ?:;gg 16,675.99
101 ] N 540'?3?&?2%"2_/;"” DO~ | 6/07/2021 | JACKELINE GUTIERREZ LLAMO E%?ﬁ?éggﬁ%ﬁ:gg 48,093.24
o § W 5““?55(:250'\2_/[?“E/D0' 6/07/2021 URIEL MILIAN CELIZ ﬁ?;ﬁgggﬁ%’:ggg 51,479.43
0 o 5“2"253'15;25()"2_/’?"” DO 1 6/07/2021 SABINO CAVA CAVA %%Z’E[ﬁgéggﬁixgg 52.608.54
e W 543’?;?&?250'\2_/5’15/00‘ 6/07/2021 BERTHA GONZALEZ PEREZ %%?E%D‘TQFN'SADCE'OC'::SS 62,085.06
105 § W 54“'?53%2%“2_/5'“5“)0' 6/07/2021 |  ELINA DIAZ FERNANDEZ ?)()E?Eﬁyéggﬁ?::gg 62,056.40
106 | N 545_2(281&?3%’\2-/!?1&/{)0 6/07/2021 | GUTIERREZ LLAMO NIMIA %i?gﬁggg?&%ﬁ;gg 61,472.65
2 L 545‘%);1[1(;"35()“2({5“/ DO- | 6/07/2021 | DANIEL FLORES VILLANUEVA gﬁ’;@ggg?ﬁﬁ:@g 12,788.50
108 | N° 5’47-2(;)5.1&?25032_/;"5/ DO~ | 6/07/2021 | DELSI FRANCISCA GIL ROQUE ?)%‘?Ei%g;‘gﬁocxgg 68,008.71
[ ST | o | wamoosan | Do |
e e R R T
el L 50-2(;)5.1032501\2-/5 RE/DO- | 6/07/2021 | ADAN CORDOVA CUELLO %%?E?;’SE'SSADCE'?:;SS 52,748.00
1z | N° 551‘23;%(;"350"2_/}?“/ DO- | 6/07/2021 | CARLOS TUESTA BRICERO ?)OEVS“E?\;)FC"E'E';’T)CE'?:: gg 49,075.30
BB 552‘2831L'Jg‘350"2_/£RE/D0' 6/07/2021 |  MARITZA FLORES LOPEZ %f?Eﬁ?éggA;S%xgg 49,606.90
114 | N° 553'?31()?‘350'\?/[5“/ DO- | 6/07/2021 |  ERNESTOR CHAVEZRIOS %i?;fgéggfé%’:; gg 59,791.72
s | W 554‘28;‘152250'2‘?“” PO | 6/07/2021 ELICIA DIAZ ROQUE EOEO/S";\S?E'SSADCQ%% A 46,246.41
116 | N 555_??&?250[\3-/5%/ DO- | 6/07/2021 |  ALADINO LOPEZ PARDO ?Dfﬁxgéggﬁ%’::gg oL
G RSO | g | oummonsent | SISO | o
b | W 557‘?35?25;‘2_/5“5/ DO- | 6/07/2021 | JORGE ALTAMIRANO PEREZ ?)%?Eﬁfgggﬁ?:igg 23,043.73
119 | N°558-2021-GRSM/ORE/DO- | /07,5021 |  ALCIDES IDROGO ZORRILLO ?)O;Q’Eﬁgggg\océ%ﬁ;gg 49,481.38
i 00.UE.306-R




L4 e
Madadd LT

Sy, f
/

LRI S0 Oy
e >
Ji’:’, V\\‘

/i,u\@,,

120

N°® 559-2021-GRSM/DRE/DO-

30% BONIFICACION POR

|

OB TOGH , 6/07/2021 ! CONSUELO CIEZA CELIZ I DESEMPERNIO DE CARGO 16,742.45
121 Neseo-zté)é'll;ggsof\g—/RDRE/DO I 6/07/2021 (ROSA NATIVIRDIg!SD RODRIGUEZJ é%?gﬁ%ggﬁzzapcog ‘ 61,896.32
122 N°551‘2(;’02.1L'J§25()"2_/RDRE/ be- ) 6/07/2021 , EDISON CHAVEZ SILVA [ %%Z’E%nggﬁiz:gg ( 58,273.11
il i e s L s e
124 N°718'2(§’g.16‘§250";_/RDRE/D0’ 119/07/2021 TEOBALDO LOPEZ SANCHEZ l E%‘?E?\;)gggfe'izgg ’ 63,204.68
125 N°719'2:é'1[;‘gg%"é'_/RDRE/DO' ‘19/07/2021 ENRIQUEHUIVINSANTILLAN! éOEZ’E?\;);\‘E'SOC’ECE'%xRPGOg } 50,335.91
il e T B L o
127 N°721‘2(;’§.1lﬁ"‘3%'\é'_/}?”/[)o' I19/07/2021 RIBERTH MELENDEZ GARCIA ZZ?EI?\;DSEISS%CQ?/\‘\RP(?O" ( 46,37158
128 N°722'2(;’§?L]g2%“é'f§RE/DO' !19/07/2021 EDITHFE}TNANDEZCABRERA.b-;g}zﬁgggggcg?g;gg_ 10,294.34
il o B N G e
131 N°734-200§.1£2301\64~/£RE/DO< ’26/08/2027} JOSE RAMIRO PIZANGO GIL é‘éﬁﬁ%g‘gfg%’:,ﬁgg F9/557.86
et | sz | WIOERMENG VRS |30 sonricacon o | 2amas
il el P iy LGl b o - e







